MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR - CPV

Edital N.º 008/2013 - Publicado em 15/01/2013

Edital N.º 008 – CPV/2013

Boa Vista - RR, 16 de janeiro de 2013.

DIVULGA A PONTUAÇÃO PRELIMINAR

do processo seletivo de candidatos ao
curso Técnico em Agropecuária nas
modalidades subsequente e integrado ao
ensino médio, oferecidos pela Escola
Agrotécnica da Universidade Federal de
Roraima.

A Comissão Permanente de Vestibular da Universidade Federal de Roraima, no uso de suas

atribuições regimentais e em conformidade com o Edital n.º 002/2012 – EAGRO de 27 de novembro

de 2012, RESOLVE:

   Art. 1.º Publicar a pontuação preliminar do Processo Seletivo 2013 da Escola Agrotécnica,

destinado ao ingresso de candidatos no Curso Técnico em Agropecuária Subsequente ao Ensino Médio

para o ano de 2013 conforme o Anexo I.

   Art. 2.º Publicar a pontuação preliminar do Processo Seletivo 2013 da Escola Agrotécnica,

destinado ao ingresso de candidatos no Curso Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio

para o ano de 2013 conforme o Anexo II.

Aline Júlia da Silva Rocha
Membro da CPV

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR - CPV

2

ANEXO I do Edital Nº 008/CPV

PONTUAÇÃO PRELIMINAR – EAGRO/UFRR 2013.1

 TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA SUBSEQUENTE AO ENSINO MÉDIO

ORD. INSC. NOME PONTUAÇÃO

1 63620 ADEVALDO TEIXEIRA DO CARMO JÚNIOR 32.50

2 42195 ANA PAULA BEZERRA MACHADO 37.50

3 54048 ANDERSON OLIVEIRA CARDOSO 25.00

4 3133 ANNIELE PALMEIRA DA SILVA 45.00

5 82286 ANTONIA ALDENIRA DE OLIVEIRA SILVA 22.50

6 67261 ANTONIETA DA CONCEICAO XAVIER 25.00

7 40033 ANTONIO MARCELO REIS DE SOUZA 27.50

8 82283 CELMA SILVA E SILVA 30.00

9 56028 CICERO DO NASCIMENTO SILVA 32.50

10 82188 DÂNGELO BRADLEY DE SOUZA SARMENTO 37.50

11 13444 EDER WYLLEN SANTOS CERDEIRA 50.00

12 82317 ELAINE CRISTINA DE OLIVEIRA 25.00

13 54233 ELLEM NAIANE MARQUES DA SILVA 40.00

14 41295 ERIKA DE CÁSSIA VIEIRA SOARES 30.00

15 53954 FELIPE SILVA PORTO 27.50

16 82284 FRANCIVALDO SANTOS DE SOUSA 42.50

17 75377 FRANCYCLEIDE LIMA VIEIRA 32.50

18 32029 GARDEENE SANTOS DA SILVA 47.50

19 32067 GARDENZ SANTOS DA SILVA 10.00

20 27274 GLEISIANE SANTOS DA SILVA 22.50

21 58765 JEREMIAS BATISTA BRAGA 32.50

22 82267 JOELSON PINHO DOS SANTOS 35.00

23 63886 JOSÉ SEBASTIÃO GONÇALVES NETO 37.50

24 59830 KARYN CAROLYNNY SOUSA DE ARAUJO 27.50

25 80128 LAYS CHRISTINA BARROS FERREIRA 27.50

26 54070 LEICIANA DE SOUZA DA SILVA 30.00

27 82308 LEIDIANE SAMPAIO BARBOSA 30.00

28 82326 LINDOMAR FERREIRA DA SILVA 42.50

29 78642 MARIA GREUDE CONCEICAO XAVIER 30.00

30 82166 MICHEL VALDEI MAFRA LEITE 32.50

31 47227 MILEIDE MARQUES LIMA 27.50

32 57469 NAILA MUNIQUE VIEIRA SILVA 37.50

33 21789 NILCE FREITAS VIEIRA SILVA 37.50

34 38162 PALMAXLANIA RAMERA SILVA LIMA 25.00

35 79014 ROMARIO DA SILVA DUARTE 30.00

36 39852 ROMÊNIA CRUZ CADETE 30.00

37 56016 ROSENI BEZERRA FRANCISCO 17.50

38 82207 SANDRA APARECIDA BACK 47.50

39 82285 SEANE SILVA FEITOZA 22.50

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR - CPV

3

ORD. INSC. NOME PONTUAÇÃO

40 15079 SUZAMAR PEREIRA DE ALMEIDA 32.50

41 7576 TAYNARA PAULA MATO QUIMAS 30.00

42 81640 THAYLON ANTONIO DOS SANTOSN COSTA 20.00

43 12980 VICTORIO JACOB BASTOS 45.00

44 1655 YUNÃ LURIE ARAUJO PASSOS 47.50

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR - CPV

4

ANEXO II do Edital Nº 008/CPV

PONTUAÇÃO PRELIMINAR – EAGRO/UFRR 2013.1

 TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA SUBSEQUENTE AO ENSINO MÉDIO

ORD. INSC. NOME PONTUAÇÃO

1 82146 ADAMO PEREIRA DE ALMEIDA 32.50

2 82328 ADRIELLY VIVIANNY ARAUJO DE JESUS 27.50

3 82195 ALLYF FERREIRA DA SILVA 22.50

4 82292 ANA PAULA BISPO DA SILVA 35.00

5 82156 ANDERSON DO NASCIMETO DILVA 27.50

6 82205 ANDERSON PASQUALI 25.00

7 82197 ANDRESSA FERREIRA DA SILVA 22.50

8 65608 BIANKA DA SILVA DIAS 37.50

9 82319 BRENDO SILVA RODRIGUES 47.50

10 82278 BRUNO DOS SANTOS VARELA 32.50

11 82172 CARLO AUGUSTO CASADIO DE SOUZA 47.50

12 82324 CHRISTOPHER THAYLON NASCIMENTO PEIXOTO 17.50

13 64194 DANILO FERNANDES BATISTA 52.50

14 82199 DARA ALMEIDA DE OLIVEIRA 20.00

15 82320 DIANA DIAS HIGINO 25.00

16 82213 ELDON DUQUE D SILVA 20.00

17 82214 ELIONAI ESDRAS FEITOSA DOS SANTOS 32.50

18 54716 ELOÁ DYOVANA ARAÚJO PASSOS 27.50

19 82315 EMANUEL ALMEIDA LIMA 45.00

20 82177 ESTER UIARA ARAUJO PASSOS 42.50

21 82182 EWERTON ABREU DA SILVA 42.50

22 82298 FLÁVIA MARCELLE BARRETO CAVALCANTE 75.00

23 57796 GABRIELLE DA ROCHA CARNEIRO 65.00

24 82257 GABRIELLY MOHAMAD CASCAES DA PENHA 42.50

25 82262 GABRIELLY VIEIRA MESQUITA 50.00

26 82176 GLEIDSON DA SILVA MOREIRA 37.50

27 82290 HAMYTSUE LIMA MESQUITA 17.50

28 82288 HUANG FÉLIX LIMA MESQUITA 27.50

29 82169 IONARA TAIS MAGALHAES DO CARMO 45.00

30 82147 ISRAEL DO NASCIMENTO SILVA 20.00

31 82306 JAECEANE DE SOUZA 20.00

32 82164 JANAINA DENETRIO DE ARUJO 30.00

33 82297 JANDERSON ALMEIDA NASCIMENTO 40.00

34 82295 JEFESON ALMEIDA NASCIMENTO 40.00

35 82208 JESSE SANTOS DA SILVA 20.00

36 82193 JÉSSICA BRUNA DE OLIVEIRA RAMOS 35.00

37 82296 JOANA SOARES SILVA 45.00

38 82222 JOÃO VÍTOR DA SILVA ROCHA 25.00

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR - CPV

5

ORD. INSC. NOME PONTUAÇÃO

39 82276 KAIO EWERTON SOUSA ALVES 45.00

40 82185 KARINA TIZOLIN NOGUEIRA 35.00

41 82245 LARISSA BRANDAO REBELO 37.50

42 82223 LEANDRO RODRIGUES DE SOUZA, 30.00

43 82321 LEONARDO JOSE SOARES CRUZ DE OLIVEIRA 15.00

44 82329 LEONARDO RODRIGUES OLIVEIRA DA SILVA 42.50

45 82312 LEYLIANE DE SOUSA SOARES 35.00

46 82184 LUANA DE SOUZA DA SILVA 62.50

47 82299 LUANA SILVA DE VASCONCELOS 45.00

48 82252 LUCAS MARQUES FERREIRA 20.00

49 82211 LUCAS RODRIGUES DE MELO 35.00

50 82271 LUÍS FELIPE PERES DE OLIVEIRA 17.50

51 82302 LUIZ HENRIQUE DE LIMA ARAUJO 35.00

52 82248 LUYANDRIA SANTOS MAIA 30.00

53 82327 MARCELO PALUDO 50.00

54 82274 MARCOS HENRIQUE SOUZA DOS SANTOS 37.50

55 79080 MARIA EMANUELY OLIVEIRA DE SOUZA 50.00

56 82153 MARIA GABRIELA RODRIGUES DA SILVA 42.50

57 82200 MATHEUS ALBERTO CAMPOS DA SILVA 30.00

58 82228 MATHEUS ALÍPIO COSTA CALDAS 47.50

59 82219 MATTHEW SILVA TRAJANO 55.00

60 82241 MAYRA MORAES DE PAULA 35.00

61 82249 NICKOLAS JAIRAM PEREIRA 30.00

62 82145 RAIMUNDO GUIMARAES COSTA NETO 37.50

63 82202 RAISSA KADOSHY PIO ARAUJO 27.50

64 82183 RAYANE KAROLINE COSTA DE OLIVEIRA 35.00

65 82301 RUBENS PEREIRA DE OLIVEIRA 12.50

66 82231 SABRINA CONCEIÇAO DOS SANTOS 55.00

67 82325 SANSÃO GABRIEL MORAES BARROSO SALES 27.50

68 82282 SARA GABRIELI DE LIMA AQUINO 42.50

69 82144 SARAH MARTINS COSTA 22.50

70 82250 SÍLVIA HELENA MOTA COELHO 65.00

71 82181 THAYNA PEREIRA DA SILVA 37.50

72 82264 VANDERSON PABLO SOARES ROCHA 27.50

73 82323 WALLYSON CHRISTIAN NASCIMENTO PEIXOTO 37.50